АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025 № 1-ра

     с. Дуди

Об утверждении штатного  расписания администрации сельского поселения «Село Дуди»

      В связи с введением в действие 01.01.2006 г. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации сельского поселения «Село Дуди» на «09» января 2025 год с расчётом годового фонда оплаты труда.
2.Распоряжение администрации сельского поселения «Село Дуди» № 1-ра от 09.01.2024 г. «Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Вестник сельского поселения» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   администрации

сельского поселения «Село Дуди»                                                 А.Д.Баранов